
ZARZĄDZENIE NR 121/16 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 18 stycznia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsulatacji społecznych projektu 

"Strategii Rozwoju gminy Hajnówka 

na lata 2015 - 2020"

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt. la) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z zm. 2015 r., poz. 1045, 1890) oraz art. 6a ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r., poz. 1694 z zm. 2015 r., 

poz. 349. 1240, 1358, 1890) oraz art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 

ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r., poz. 1325, 1238, Dz.U. z 2014 r. poz. 587, 

822, 850. 1101, 1133, Dz. U. z 2015 r. poz.200, 277, 774, 1045, 1211, 1223, 1265, 1434, 1590, 

1642, 1688, 1936,) w związku z uchwałą Nr XXXII/185/01 Rady Gminy Hajnówka z dnia 27 

grudnia 2001 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy /zm. 

uchwałą Nr X/65/03 Rady Gminy Hajnówka z dnia 28 października 2003 r. zmieniającą uchwałę w 

sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konstatacji z mieszkańcami gminy/. Zarządzam, co następuje:

§1.1.  Przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Hajnówka, zwanych dalej 

"konsultacjami".

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt "Strategii rozwoju Gminy Hajnówka na lata 2015-2020", 

zwanej dalej "Projektem".

§ 2. Celem konsultacji jest zebranie wniosków i uwag dotyczących Projektu.

§ 3. 1. Konsultacje odbędą się w dniach 19.01.2016 r. - 9.02.2016 r.

2. Konsultacje mają charakter ogólno gminny.

§ 4. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w następującej formie:

a) pisemnej poprzez przyjmowanie opinii i wniosków na Formularzu zgłaszania uwag i 

wniosków do projektu Strategii rozwoju Gminy Hajnówka na lata 2015 - 2020, zwanym dalej 

"formularzem", stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

b) dwóch otwartych spotkań informacyjno - konsultacyjnych z mieszkańcami Gminy, w terminie 

zawartym w ogłoszeniu Wójta Gminy.

1



§ 5. 1. Projekt i Formularz zostaną zamieszczone na stronie internetowej Gminy Hajnówka, w 

dziale aktualności, w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce "Programy i Zamierzenia".

2. Projekt i Fonnularz w wersji papierowej są także udostępniane w pok. 47 Urzędu Gminy 

Hajnówka.

3. Wypełnione fonnularze należy składać w tenninie określonym w § 3, w godzinach pracy Urzędu 

Gminy Hajnówka, w sekretariacie Urzędu Gminy Hajnówka (pok. 32) lub przesłać drogą listowną 

na adres: Urząd Gminy Hajnówka, ul. A. Zina 1, 17-200 Hajnówka lub pocztą elektroniczną na 

adres e- mail: gmina@gmina-hajnowka.pl.

4. W przypadku przesyłki pocztowej decydującą dla zachowania terminu o którym mowa w § 3. 

ust. 1 jest data wpływu do sekretariatu Urzędu Gminy Hajnówka.

5. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Wójt Gminy.

6. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół zawierający, w szczególności, infonnacje: 

o celu konsultacji, przedmiocie konsultacji, terminie rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, o 

fonnie konsultacji i wynikach konsultacji.

7. Protokół o którym mowa w ust. 6 zostanie zamieszczona w BIP Urzędu Gminy Hajnówka oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Hajnówka.

§ 6. Wyniki konsultacji, ujęte w fonnie protokołu zostaną przedstawione Radzie Gminy wraz z 

projektem uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju gminy Hajnówka na lata 2015-2020 i 

uzasadnieniem zawierającym infonnacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu oraz o tym, w 

jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski 

zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa.

§ 7. W przypadkach nieuregulowanych niniejszym Zarządzeniem stosuje się zasady i tryb 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy stanowiący załącznik do uchwały Nr 

XXXII/135/01 Rady Gminy Hajnówka z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami gminy.

§ 8. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób.

§ 9. Fonnularze anonimowe oraz nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane.

§ 10. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych jest 

Marek Bagrowski - referent ds. pozyskiwania środków z funduszy europejskich i krajowych, Urząd 

Gminy Hajnówka, tek: 85 682 25 00, e-mail: m.bagrowski@gmina-hajnowka.pl.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2

mailto:gmina@gmina-hajnowka.pl
mailto:m.bagrowski@gmina-hajnowka.pl


Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 121/16
Wójta Gminy Hajnówka z dnia
19 stycznia 2016 r.

Formularz zgłaszania uwag i wniosków do projektu
^  w  T T o I »-< ó” -I»- o lo  | o  1

u  i i  u  i v ^ n  a  kjjL  tł u  | u  VJ m i i i  y  i i u j  t t i v u  u a  l a t a  — \ j  x k j

1. Czy projekt Strategii rozwoju Gminy Hajnówka na lata 2015 - 2020, w Twojej indywidualnej opinii, jest akcpetowalny? Odpowiedzi proszę udzielić 
poprzez wstawienie znaku "X" w odpowiedniej rubryce. W przypadku wyboru "PRZECIW" lub "WSTRZYMUJĘ SIĘ" prosimy o uzasadnienie w pkt. 2 
niniejszego formularza.

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ

Proszę zaznaczyć 
odpowiednie pole 
znakiem X

2. Jeżeli masz dodatkowe uwagi, opinie i wnioski które uważasz za istotne z punktu widzenia Strategii zamieść je w tabeli poniżej.

Lp. Treść strategii podlegająca uwagom / opiniom / 
wnioskom / budząca zastrzeżenia / wymagająca 

zmiany (z podaniem rodziału i nr strony)

Sugerowana zmiana 
(konkretny sugerowany zapis)

Uzasadnienie 
(uwagi, opnie)

1



Dane kontaktowe:

1. Imię i nazwisko...............................................................
2. Adres ................................................................
3. Telefon kontaktowy / adres e-mail.........................................................

Wypełniony formularz uwag należy w terminie do 09.02.2016 r. przesłać na adres skrzynki pocztowej: gmina@gmina-hajnowka.pl, bądź złożyć 
w sekretariacie Urzędu Gminy Hajnówka (pok. 32). Formularze anonimowe, nie zawierające uzasadnienia (gdy dotyczy) nie będą rozpatrywane.
Formularz uwag oraz informacje dotyczące konsultowanego zagadnienia -  projekt Strategii Rozwoju Gminy Hajnówka na lata 2015-2020 dostępne są 
na stronie internetowej Urzędu Gminy Hajnówka gmina-hajnowka.nl w zakładce Aktualności oraz w pok. 47 tut. Urzędu (tel. 85 682 25 00, e-mail: 
m.bagrowski@gmina-hajnowka.pl).

2

mailto:gmina@gmina-hajnowka.pl
mailto:m.bagrowski@gmina-hajnowka.pl


Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 121/16
z dnia 18 stycznia 2016 r.

Lista mieszkańców Gminy Hajnówka uczestniczących w kosultacjach w sprawie projektu
Strategii rozwoju Gminy Hajnówka na lata 2015-2020 w dniu ...

L.p. Imię i nazwisko. 
Adres zamieszkania. Podpis

1


